Решение от 02.06.2006 № 112.

О проверке постановлений

и распоряжений Главы города

Заслушав и обсудив отчет комиссии по проверке постановлений и распоряжений Главы города о проверке постановлений и распоряжений Главы города за период с 08.09.2005 по 30.12.2005 за 2005 год и с 10.01.2006 по 25.05.2006 за 2006 год.

Совет депутатов города Фрязино решил:

1. Принять к сведению информацию комиссии по проверке постановлений и распоряжений Главы города о том, что указанные документы соответствуют действующему законодательству и нормативно-правовым актам города Фрязино.

2. Рекомендовать Главе города постановления нормативно-правового характера направлять в Совет депутатов города.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатов Крестьянинова А.В. и Щербакова А.И.

Л.Н. Сотникова, председатель Совета депутатов.